
86274                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 13 dicembre  2024, n. 
1018
L.R. 33/2006 e ss.mm.ii. – A.D. 00423 del 19/04/2024 “AVVISO A e D per la promozione dell’attività fisico-
motoria-sportiva nell’anno 2024” (BURP n. 44 del 30/05/2024). Scorrimento graduatoria definitiva e 
concessione contributo.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98;
VISTI gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 
delle Regioni;
VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 e il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei dati 
personali, nonché il vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari;
VISTA la D.G.R n. 1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n. 14 del 26/01/2021;
VISTO il D.P.G.R del 22/01/2021 n. 22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. n. 15 del 28/01/2021;
VISTA la DGR 1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di dirigente 
della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti al Dott. Benedetto Giovanni 
Pacifico;
VISTA la D.G.R. n. 710/2023, attuata con D.P.G.R. n. 272/2023 che ha modificato le funzioni della Sezione 
Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti e la sua denominazione in Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport, secondo le indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento della Promozione 
della Salute e del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni Pacifico quale dirigente;
VISTA la D.D. n. 013/DIR/2024/00019 di istituzione del Servizio Sport per Tutti incardinato nella Sezione 
Bilancio della Sanità e dello Sport afferente al Dipartimento della Promozione della Salute e del Benessere 
Animale;
VISTA la D.D. n. 013/DIR/2024/00025 del 10/07/2024 di Conferimento incarico di direzione ad interim 
del Servizio Sport per Tutti della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport afferente al Dipartimento della 
Promozione della Salute e del Benessere Animale;
Inoltre,
VISTA la Legge Regionale n. 33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per 
tutti”;
VISTA la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante D.G.R. n. 302/2022 “Valutazione 
di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli allegati;
VISTA la Legge Regionale n. 37 del 29 dicembre 2023 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2024 e bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia (Legge di stabilità)”;
VISTA la Legge Regionale n. 38 del 29 dicembre 2023 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2024 e bilancio pluriennale 2024- 2026 della Regione Puglia”;
VISTA la D.G.R. n. 18 del 22.01.2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 
2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”.
PREMESSO CHE



                                                                                                                                86275Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024                                                                                    

-	 la Regione Puglia con la L.R. n.33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, riconosce 
la funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le attività motorie e persegue obiettivi di politica sportiva 
attraverso idonei interventi finanziari;
-	 con D.G.R. n. 891 del 20 giugno 2022 è stata approvata la Programmazione Triennale 2022/2024 nella quale 
sono definite le linee prioritarie d’intervento per la promozione e diffusione delle attività fisiche, motorie e 
sportive da realizzarsi in Puglia e gli obiettivi specifici che si intende raggiungere;
-	 con D.G.R. n. 1173 del 08/08/2023 è stato approvato il “Programma Operativo 2023/2024” che persegue, 
traducendo in Azioni, gli obiettivi delineati dalle Linee Guida Triennali, tra cui l’Asse 1 - PROMOZIONE 
DELL’ATTIVITÀ FISICA E SPORTIVA  COME  STRUMENTO  DI  PROMOZIONE  DELLA  SALUTE  E
DELL’INTEGRAZIONE SOCIALE e l’Azione 2.2 - Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo 
sportivo a livello regionale (Avviso A e D);
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00423 del 28/05/2024, pubblicata sul BURP n. 44 del 30/05/2024, è stato 
approvato l’”AVVISO A e D per la promozione dell’attività fisico motoria-sportiva nell’anno 2024”;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00442 del 04/06/2024, pubblicata sul BURP n. 46 del 06/06/2024, sono state 
fornite precisazioni all’Avviso A e D 2024;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00487 del 18/06/2024 è stata nominata la Commissione di Valutazione formata 
da 4 membri effettivi;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00794 del 30/09/2024, pubblicata sul BURP n. 80 del 03/10/2024, è stata 
approvata la graduatoria provvisoria e la non ammissibilità delle istanze escluse ed annullate;
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00948 del 28/11/2024, pubblicata sul BURP n. 98 del 05/12/2024, è stata 
approvata la graduatoria definitiva e la non ammissibilità delle istanze escluse ed annullate;
-	 con 168/DIR/2024/00995 del 06/12/2024si è proceduto ad impegnare le somme stanziate per l’Avviso A e 
D secondo l’ordine in graduatoria e sino a concorrenza delle risorse finanziarie disponibili;

CONSIDERATO CHE
-	 le somme inizialmente stanziate sui capitoli U0861010, U0861012, U0601010 – Bilancio 2024 - ed 
impegnate con D.D. n. 168/DIR/2024/00995 del 06/12/2024, non sono state sufficienti a soddisfare tutte le 
istanze pervenute e valutate positivamente;

CONSIDERATO ALTRESì CHE
-	 con D.D. n. 168/DIR/2024/00956 del 29/11/2024 si è proceduto a stanziare ulteriori risorse da utilizzare per 
soddisfare le ulteriori istanze pervenute valutate positivamente;

PRECISATO
-	 che le attività progettuali dovranno essere avviate entro e non oltre il 31 dicembre 2024 e potranno 
concludersi entro il 30 settembre 2025;

Tutto ciò premesso e considerato, con il presente provvedimento, si rende necessario:
-	 approvare lo scorrimento delle istanze ammissibili, non inizialmente finanziate con D.D. n. 168 
DIR/2024/00995 del 29/11/2024, nel rispetto dell’ordine	della graduatoria allegata al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale - Allegato 1;

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo pretorio online, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Reg. UE 679/2016 e dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali.

Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.



86276                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024

VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE
Ai sensi della D.G.R. n. 938 del 03/07/2023 la presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di 
impatto di genere. L’impatto di genere stimato risulta:

□	 diretto
□	 indiretto 
x 	 neutro
□	 non rilevato

SEZIONE CONTABILE D.LGS.VO 118/2011 E SS.MM.II.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata 
o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui i debitori potrebbero rivalersi sulla 
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

-	 di approvare lo scorrimento delle istanze ammissibili, non inizialmente finanziate con D.D. 168 
DIR/2024/00995 del 06/12/2024, nel rispetto dell’ordine della graduatoria allegata al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale - Allegato 1;
-	 di disporre che i soggetti beneficiari potranno avviare le attività progettuali entro e non oltre il 31 dicembre 
2024 e concluderle entro il 30 settembre 2025;
-	 di disporre che all’impegno di spesa in favore dei soggetti beneficiari, si provvederà con successivo 
provvedimento dirigenziale a valere sull’esercizio finanziario 2024;
-	 di stabilire altresì che questa Amministrazione si riserva di procedere, in qualsiasi momento anche successivo 
all’ammissione, all’accertamento della veridicità delle dichiarazioni rese in sede di presentazione dell’istanza 
a norma degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 in ordine al possesso dei requisiti per la partecipazione 
all’avviso di cui trattasi; in caso di accertamento di false dichiarazioni si procederà all’esclusione dell’istanza 
di partecipazione e alla revoca del contributo riconosciuto senza che i candidati abbiano nulla a pretendere;
-	 che il presente atto viene redatto in forma integrale, in quanto non soggetto a quanto disposto dal D.lgs 
196/2003 in materia di protezione dei dati personali nonché dal R.R. n. 5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari;
a.	è pubblicato, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del D.P.G.R. 22/01/2021, n. 22, all’Albo pretorio on-line 
dell’Ente, accessibile dal banner pubblicità legale dell’home page del sito istituzionale www.regione.puglia.it, 
per dieci giorni lavorativi a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione;
b.	sarà pubblicato, inoltre, con le modalità previste dell’art. 26 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 
33, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di I livello “Sovvenzioni, contributi, suddidi, 
vantaggi economici”, sottosezione di II livello “Atti di concessione” del sito www.regione.puglia.it;
c.	 sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (B.U.R.P.) e sul sito                                                                                                            
https://regione.puglia.it/web/puglia-sportiva/home;
d.	è immediatamente esecutivo.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato 1_Scorrimento graduatoria definitiva.pdf -
d78b5bb699856610f6dbfbb538098ee3c56fff33eda6667130b773cb0b3017c7



                                                                                                                                86277Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024                                                                                    

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 168/DIR/2024/01062 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Coordinamento Azioni e Progetti Amministrativi in Materia di Attività Fisica Adattiva
Rosa Pecorelli

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport 
Benedetto Giovanni Pacifico



86278                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

1 257326 13/06/2024 17:22:01 CIRCOLO TENNIS MAGLIE ASD 83003410756 Maglie LE 31 1.871,80 €           FINANZIABILE PER LA 
RESTANTE PARTE

2 263457 13/06/2024 17:33:09 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA E CULTURALE "VERDE E VIVO" 91023290710 Lucera FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
3 261414 13/06/2024 18:03:38 Associazione  Sportiva Dilettantistica "nuovo basket Monte S. Angelo" 92038370711 Monte Sant'Angelo FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
4 256413 13/06/2024 19:06:11 CANOAUFIDUS Associazione Sportiva Dilettantistica 90120650727 San Ferdinando di Puglia BT 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
5 261488 13/06/2024 19:43:31 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA "LEONE" 94008520713 Foggia FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
6 265278 13/06/2024 19:54:31 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA T SPORT SRL 08056220729 Bari BA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
7 265292 13/06/2024 20:57:00 asd accademia portieri 91091300748 Mesagne BR 31 3.125,00 €           FINANZIABILE
8 254985 14/06/2024 00:11:36 ASD APS CAROVANA FOLKART 94056210712 Deliceto FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
9 263919 14/06/2024 10:24:19 ASD SPORTILIA VOLLEY BISCEGLIE 92037930721 Bisceglie BT 31 4.250,00 €           FINANZIABILE

10 265984 14/06/2024 11:14:53 Comune di Manduria 80009070733 Manduria TA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
11 256410 14/06/2024 11:53:06 Asd Virtus Brindisi Basket 91082410746 Brindisi BR 31 3.000,00 €           FINANZIABILE
12 266329 14/06/2024 12:32:51 Comune di Tricase 81000410753 Tricase LE 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
13 266316 14/06/2024 12:34:10 Comune di Porto Cesareo 82002360756 Porto Cesareo LE 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
14 264501 14/06/2024 13:05:38 Comune di Biccari 82000390714 Biccari FG 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
15 260163 14/06/2024 14:39:36 ASD BASKET SCHOOL ALTAMURA 07668540722 Altamura BA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
16 267204 14/06/2024 20:49:25 ASD SAVA CALCIO 90270430730 Sava TA 31 4.250,00 €           FINANZIABILE
17 249374 03/06/2024 00:55:23 ASD GINNASTICA RITMICA DOUBLE FIRE 93492010728 Palo del Colle BA 30 2.500,00 €           FINANZIABILE

18 251189 04/06/2024 08:47:01 MOTRIS A.S.D. 93513160726 Bitonto BA 30 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

19 252291 05/06/2024 09:40:01 ESSETI ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 04136520758 Nardò LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
20 255342 05/06/2024 16:17:46 ASD ATLETICA TAVIANO 97 ONLUS 90016440753 Taviano LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE

21 257832 07/06/2024 11:42:15 Comune di Stornara 00397570714 Stornara FG 30 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

22 254891 07/06/2024 17:52:26 BOYS IN THE WORLD ASD 91014340755 Nardò LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
23 255260 08/06/2024 08:58:15 Associazione di Promozione Sociale "LACITTA' CHE SALE" 06902900726 Monopoli BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
24 249926 08/06/2024 09:05:10 Associazione sportiva dilettantisca The Studio 93424130727 Bari BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
25 259302 10/06/2024 16:41:50 A.S.D. The Bounty 93211960724 Polignano a Mare BA 30 3.500,00 €           FINANZIABILE

26 260718 11/06/2024 15:26:01 ASD PGS STELLA ALPINA APS 90006330733 Fragagnano TA 30 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

27 249847 12/06/2024 08:58:09 A.S.D. POLISPORTIVA NOCI 06483230725 Noci BA 30 3.130,00 €           FINANZIABILE
28 262314 12/06/2024 11:28:25 ASD DOJO BUSHI 04259120758 Galatone LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
29 262265 12/06/2024 11:31:04 TIGRI RUGBY BARI 1980 ASD 93378570720 Bari BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
30 262858 12/06/2024 16:47:05 Comune di Erchie 80000960742 Erchie BR 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
31 263110 12/06/2024 18:09:56 ASD ALL STARS 93512290722 Bari BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
32 253855 12/06/2024 18:43:28 A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 90041330755 Casarano LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
33 264101 13/06/2024 11:06:57 GYMNIKOS SSD SRL 08758340726 Casamassima BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
34 262554 13/06/2024 16:38:21 ASD ACADEMY BARI 08729070725 Bari BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
35 261531 13/06/2024 17:33:53 ASD MANFREDONIA CORRE 92058230712 Manfredonia FG 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
36 260777 13/06/2024 18:39:34 A.S.D. UISP' 80 ACQUAVIVA 91112840722 Acquaviva delle Fonti BA 30 3.000,00 €           FINANZIABILE
37 266005 14/06/2024 11:44:12 ASD PLAYTIME 08663880725 Bari BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
38 265027 14/06/2024 11:58:44 Comune di Galatone 82001290756 Galatone LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
39 266439 14/06/2024 13:50:02 COOPERATIVA CAMELOT 04996750750 Tricase LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
40 266696 14/06/2024 19:12:56 A.C.S.D. ETRA BARLETTA 2008 90072020721 Barletta BT 30 3.570,00 €           FINANZIABILE
41 267044 14/06/2024 19:52:18 DAN DIN ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 93100100754 Lizzanello LE 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
42 263298 14/06/2024 20:26:56 MOVIMENTIAMOCI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91127070729 Altamura BA 30 4.250,00 €           FINANZIABILE
43 267111 14/06/2024 20:50:36 ASD SALENTO CALCIO AMATORI 04971240751 Tricase LE 30 2.500,00 €           FINANZIABILE
44 267224 14/06/2024 21:21:53 Mani Volontariato 90057640758 Galatone LE 30 4.000,00 €           FINANZIABILE

45 249440 03/06/2024 02:42:55 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RICREATIVA ARTISTICA CULTURALE "I 
RAGAZZI DI ARTISTIC...@...MENTE"

91060190740 Brindisi BR 29 2.500,00 €           FINANZIABILE

46 249474 03/06/2024 08:25:00 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ROBUR VILLA CASTELLI 91090850743 Villa Castelli BR 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
47 249482 03/06/2024 08:39:42 Asdlacasadelcalcio 05292200754 Lecce LE 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
48 249567 03/06/2024 10:08:06 UISP COMITATO TERRITORIALE BAT APS 90073400724 Barletta BT 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
49 249894 03/06/2024 12:42:03 SSD SOLOFRIZZO RICATTI A RL 08554620727 Barletta BT 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
50 250706 03/06/2024 20:42:30 Asd spartan kombat 91134210722 Turi BA 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
51 254391 05/06/2024 22:27:20 ASD BODY ART DOJO ARASHI 93067810759 Surbo LE 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
52 250717 06/06/2024 10:31:54 ANSPI Maria del Popolo APS-ETS 93137720756 Surbo LE 29 500,00 €              FINANZIABILE
53 257214 06/06/2024 17:20:17 ASD EAGLES SAN SEVERO 93060930711 San Severo FG 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
54 258275 08/06/2024 07:58:49 NEW DANCE A.S.D. 90080440721 Barletta BT 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
55 258930 08/06/2024 20:17:54 S.S.D. Atletica Manfredonia 92003800718 Manfredonia FG 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
56 258953 09/06/2024 10:35:05 ASD COLO' 04177050756 Lizzanello LE 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
57 259047 09/06/2024 17:04:13 ASD LA ROCCA 94102390716 Rocchetta Sant'Antonio FG 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
58 259378 10/06/2024 09:38:35 A.S.D. EVOLUTION ARTAGON FOGGIA 94077620717 Foggia FG 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
59 260394 11/06/2024 09:44:06 ASD Nettuno 93236660721 Bisceglie BT 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
60 259747 11/06/2024 11:57:18 S. PAOLO SPORT SALENTO ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA - APS 90021800751 Matino LE 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
61 260206 11/06/2024 15:12:07 HOPE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SPORTIVA DILETTANTISTICA 03827780713 Foggia FG 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
62 262147 12/06/2024 09:52:25 club2000 sport&welness centre SSD ar.l 05280970723 Conversano BA 29 2.250,00 €           FINANZIABILE
63 260867 12/06/2024 10:13:04 ASD REAL SAN MARZANO 90156450737 San Marzano di San Giuseppe TA 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
64 262917 12/06/2024 17:01:38 ASD MASTER CAMP SALENTO 04869160756 Lecce LE 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
65 261795 12/06/2024 22:22:06 ASSOCIAZIONE APS JUST FREE TIME 94106120713 Pietramontecorvino FG 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
66 250570 13/06/2024 15:53:43 Oratorio/ Circolo Anspi Don Bosco Associazione di promozione sociale e ASD 02916500735 Manduria TA 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
67 266253 14/06/2024 16:52:09 S.R.C. BIAN HUA ASD-APS 93155070753 Lizzanello LE 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
68 265380 14/06/2024 18:28:37 ACSI TARANTO 90015230734 Taranto TA 29 -  €                     FINANZIABILE
69 264634 14/06/2024 20:27:20 A.S.D. CASSANDRA 93330610721 Bari BA 29 2.500,00 €           FINANZIABILE
70 249361 03/06/2024 00:57:57 Lg sport lab 02634050740 Brindisi BR 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
71 249448 03/06/2024 02:56:27 ASD A.A.C. ATHLETIC TEAM ECOLSERVIZI 90001440743 Cisternino BR 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
72 254869 05/06/2024 12:23:24 Associazione Sportiva Dilettantistica Thuriae 07070200725 Turi BA 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
73 257013 06/06/2024 14:39:59 ASD SPARTAN FITNESS PROJECT 93459370727 Valenzano BA 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
74 250018 07/06/2024 09:34:56 A.S.D. NORDIC WALKING GRAVINA 91135660727 Gravina in Puglia BA 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
75 259203 09/06/2024 20:04:58 ASD Bio Ambra NewAge 93409700726 Capurso BA 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
76 259826 10/06/2024 13:38:20 ASD US FOGGIA SCUOLA NAZIONALE ASTA ATLETICA LEGGERA 94068790719 Foggia FG 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
77 260333 11/06/2024 08:21:27 ASD POLISPORTIVA NUOVA SAN VITO 02727910743 San Vito dei Normanni BR 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
78 262048 12/06/2024 10:06:28 Comune di Aradeo 80008030753 Aradeo LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
79 263116 12/06/2024 18:02:58 Polisportiva Bozzano ASD 01736540749 Brindisi BR 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
80 263364 12/06/2024 19:54:20 ASD TREKKING HORSE CLUB 03388340758 Sogliano Cavour LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
81 265703 14/06/2024 00:26:35 ASD POLISPORTIVA GAETANO CAVALLARO 92051690722 Bisceglie BT 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
82 265662 14/06/2024 02:25:01 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETANTISTICA SPORT CENTER MORELLO 91018150747 Brindisi BR 28 2.500,00 €           FINANZIABILE

83 252831 14/06/2024 09:32:36 LA COMPAGNIA DELLA PERA COCOMERINA S.C.S.S.D 03321250718 Accadia FG 28 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

84 264631 14/06/2024 10:58:19 ASI CHEERLEADING ASD 93060710717 San Severo FG 28 912,50 €              FINANZIABILE
85 265993 14/06/2024 11:27:28 KICK BOXING CENTER A.S.D. 04266560756 Maglie LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
86 254347 14/06/2024 11:39:21 Tennis Zollino asd 05053690755 Zollino LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
87 250412 14/06/2024 13:24:15 Duma società sportiva dilettantistica a resposabilitò limitata 93341570724 Bari BA 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
88 266461 14/06/2024 14:47:16 Comune di San Pietro in Lama 80008630750 San Pietro in Lama LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
89 266569 14/06/2024 15:58:01 A.S.D. ARTE IN MOVIMENTO 91084880748 Oria BR 28 50,00 €                FINANZIABILE
90 264601 14/06/2024 16:17:27 ASD KI MUGON 93075560750 Surbo LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
91 264047 14/06/2024 18:30:07 M2GOAL S.R.L. - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 08338020723 Bari BA 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
92 266944 14/06/2024 18:57:37 ISTITUTO COMPRENSIVO ELISA SPRINGER SURBO 80019410754 Surbo LE 28 2.500,00 €           FINANZIABILE
93 249590 03/06/2024 10:48:48 ASD SETTORE GIOVANILE BARLETTA CALCIO 1922 08721060724 Barletta BT 27 2.500,00 €           FINANZIABILE

94 249528 03/06/2024 11:10:39 FIT 21 SPORTING CLUB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

05137440755 Melpignano LE 27 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

95 250257 03/06/2024 17:35:22 Sport Experience Ideas ASD 08247830725 Santeramo in Colle BA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
96 251185 04/06/2024 08:48:51 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA REAL VOLLEY CONVERSANO 07915190727 Conversano BA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE

97 254698 05/06/2024 10:28:17 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLISTIK TRAINING 90051070747 Fasano BR 27 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

ALLEGATO 1
SCORRIMMENTO GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI

 1 di 2

1



                                                                                                                                86279Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 19-12-2024                                                                                    

POS. 
GRAD.

ID RICHIESTA DATA/ORA INVIO DENOMINAZIONE CF COMUNE PROV.
TOTALE 

PUNTEGGIO
CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE NOTE

98 254109 06/06/2024 09:30:52 BLADING ACADEMY A.S.D. 93546210720 Bari BA 27 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

99 257191 06/06/2024 17:46:56 Camìon Centro FITNESS 90050530758 Taviano LE 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
100 257465 06/06/2024 20:52:48 ASD CAVALIERS TRANI 07638490727 Trani BT 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
101 255815 07/06/2024 20:11:56 LA PALESTRA ASD APS 90083040734 Martina Franca TA 27 2.125,00 €           FINANZIABILE
102 259981 10/06/2024 17:46:55 ASD ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 93062310755 Lecce LE 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
103 260193 10/06/2024 21:19:20 A.S.D. SPORT SPINAZZOLA 90095160728 Spinazzola BT 27 2.500,00 €           FINANZIABILE

104 255199 12/06/2024 11:36:43 BIO-SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 05287770720 Conversano BA 27 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

105 252544 12/06/2024 19:23:47 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLAYSPORT TIME 93435480723 Bari BA 27 2.000,00 €           FINANZIABILE
106 264061 13/06/2024 11:11:42 ASD MURGIABASKET SANTERAMO 02159890728 Santeramo in Colle BA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
107 263294 13/06/2024 15:02:19 A.S.D. TEAM BARI SPORT 07274890727 Bari BA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
108 262628 13/06/2024 15:36:11 SSD MOLA NEW BASKET 2012 SRL 07355780722 Mola di Bari BA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
109 258350 13/06/2024 20:19:38 ASD BARLETTA SPORTIVA 90071150727 Barletta BT 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
110 263501 13/06/2024 20:52:31 ELITE TENNIS TEAM ASD 93490460727 Bari BA 27 1.262,50 €           FINANZIABILE
111 261859 13/06/2024 23:33:26 AiCS Comitato Provinciale Foggia APS 94048620713 Foggia FG 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
112 265330 14/06/2024 00:00:22 Comune di Melissano 81003390754 Melissano LE 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
113 262213 14/06/2024 08:58:54 A.S.D. Diavoli Rossi 90090420739 Taranto TA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE

114 265064 14/06/2024 09:43:22 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CALCIO " PADRE GIOVANNI 
SEMERIA"

06382680723 Gioia del Colle BA 27 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

115 266269 14/06/2024 15:36:25 ASCD CASARANESE 04813150754 Casarano LE 27 2.500,00 €           FINANZIABILE
116 266835 14/06/2024 22:46:00 Asd Basket & Sport Talsano 90247670731 Taranto TA 27 2.500,00 €           FINANZIABILE

117 249417 03/06/2024 01:08:57 ASD APPIA DON BOSCO BRINDISI 91001700748 Brindisi BR 26 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

118 249600 03/06/2024 11:01:24 ASD RUGBY UNION SANTERAMO 06921590722 Santeramo in Colle BA 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
119 254991 05/06/2024 12:05:15 ASD SPORTING DELICETO 94092650715 Deliceto FG 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
120 259140 09/06/2024 19:15:27 A.S.D. RED FOX BARI 93444830728 Bari BA 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
121 259808 10/06/2024 12:33:32 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO KIAI OSTUNI 90010760743 Ostuni BR 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
122 265712 14/06/2024 16:03:17 ASD GIOVENTU' CAVALLARO ONLUS 05132950725 Bisceglie BT 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
123 267041 14/06/2024 19:51:49 A.S.D. OFFICINE DELLA DANZA 93162800754 Copertino LE 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
124 265231 14/06/2024 20:10:50 ASSOCIAZIONE SPORTIVO DILETTANTISTICA ATLETICO NOCI 07231400727 Noci BA 26 2.500,00 €           FINANZIABILE
125 257989 14/06/2024 21:21:14 DEDALO A.S.D. 03310870732 Taranto TA 26 1.410,00 €           FINANZIABILE
126 251633 04/06/2024 10:04:23 BODY ALIVE Associazione Sportiva Dilettantistica 05084750750 Melissano LE 25 2.500,00 €           FINANZIABILE
127 256417 06/06/2024 14:18:02 ASD Abacus 93063310754 Guagnano LE 25 2.500,00 €           FINANZIABILE
128 257293 06/06/2024 18:04:25 ASD FOOTBALL ACADEMY GN 93076180715 San Severo FG 25 2.500,00 €           FINANZIABILE
129 257841 07/06/2024 11:46:07 ASD BOYS TARANTO BASKET 90223480733 Palagiano TA 25 2.500,00 €           FINANZIABILE
130 255103 08/06/2024 20:17:56 A.S.D. Body Art Manfredonia 92020120710 Manfredonia FG 25 2.500,00 €           FINANZIABILE

131 260624 11/06/2024 10:33:38 ASD DINAMO LECCE 93142380752 Lecce LE 25 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

132 258584 12/06/2024 12:36:27 A.S.D. POSTURAL 360 90275040732 Taranto TA 25 2.500,00 €           FINANZIABILE

133 253393 12/06/2024 17:19:30 ASD FUTURA MONTERONI 93092550753 Monteroni di Lecce LE 25 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

134 260664 12/06/2024 20:50:08 A.S.D. GYMNASIUM 2010 93053520719 Ischitella FG 25 2.500,00 €           FINANZIABILE
135 266236 14/06/2024 15:02:55 A.S.D. I SOGNI DELL'ANIMA 94117690712 Foggia FG 25 2.200,00 €           FINANZIABILE
136 267256 14/06/2024 23:38:56 FEDERAZIONE ITALIANA PANCRAZIO ATHLIMA 91040880741 Brindisi BR 25 2.500,00 €           FINANZIABILE
137 249371 03/06/2024 00:54:22 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA ASEM 93319160722 Bari BA 24 2.450,00 €           FINANZIABILE

138 250654 03/06/2024 20:38:06 A.S.D.JUVENIA DANCE 93389050720 Toritto BA 24 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

139 252001 04/06/2024 10:35:24 ASD OVER FISHING SALENTO 91003900759 Nardò LE 24 2.500,00 €           FINANZIABILE
140 250786 04/06/2024 13:47:20 ASD STUDIO PILATES 93528490720 Bitonto BA 24 2.500,00 €           FINANZIABILE

141 254185 04/06/2024 21:32:56 ASD ACCADEMIA TENNIS 93300820722 Bari BA 24 2.500,00 €           
RINUNCIA AL 

CONTRIBUTO PROT. N. 
0516320 del 22/10/2024

142 256079 06/06/2024 00:25:59 ASD CIRCOLO TENNIS SMASH 91048530744 Torre Santa Susanna BR 24 500,00 €              FINANZIABILE

143 257939 07/06/2024 11:36:08 A.S.D. OUT LINE TENNIS SCHOOL 04977590753 Lecce LE 24 -  €                     
AMMISSIBILE MA NON 

FINANZIABILE
144 259501 11/06/2024 09:54:20 ASSOCIAZIONE SPORTIVA PALLACANESTRO SAN VITO 02062460742 San Vito dei Normanni BR 24 2.500,00 €           FINANZIABILE
145 259552 12/06/2024 15:21:11 TREPUZZI VOLLEY ASD 04881500757 Trepuzzi LE 24 1.980,00 €           FINANZIABILE

146 260640 12/06/2024 18:59:28 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA : POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 
VIRTUS MATINO

90046710753 Matino LE 24 2.500,00 €           FINANZIABILE

147 263749 13/06/2024 11:39:08 Asd Atletica Giovanile Acquaviva 91001370724 Acquaviva delle Fonti BA 24 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

148 265620 14/06/2024 13:51:55 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA SPORTIVA VIRTUS BASKET ALTAMURA 91145280722 Altamura BA 24 2.050,00 €           FINANZIABILE
149 267033 14/06/2024 19:38:26 ACCADEMIA SCACCHI ALTAMURA A. D. 91126050722 Altamura BA 24 2.500,00 €           FINANZIABILE
150 250074 03/06/2024 15:12:27 GRUPPO PODISTICO MONTE SANT'ANGELO 92024420710 Monte Sant'Angelo FG 23 1.775,00 €           FINANZIABILE

151 250613 03/06/2024 20:18:19 ASD PALESE 06059210721 Bari BA 23 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

152 252585 04/06/2024 12:47:03 CF NARDO' WELLNESS LAB SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA 04757140753 Nardò LE 23 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

153 252935 04/06/2024 13:36:58 ASD ATLETICA CAROVIGNO 90026330747 Carovigno BR 23 2.500,00 €           FINANZIABILE
154 253922 04/06/2024 19:06:55 Comune di Lesina 00357670710 Lesina FG 23 2.150,00 €           FINANZIABILE
155 256866 06/06/2024 13:06:39 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA KIMUCHI 93076250724 Rutigliano BA 23 2.000,00 €           FINANZIABILE
156 260667 11/06/2024 11:49:34 CENTRO IPPICO RED WATER ASD 90053080744 Brindisi BR 23 2.500,00 €           FINANZIABILE
157 263788 13/06/2024 10:46:07 ASD PIETRAMONTECORVINO 94089370715 Pietramontecorvino FG 23 2.500,00 €           FINANZIABILE
158 264690 13/06/2024 14:50:43 Madonnella Republic 93545580727 Bari BA 23 2.500,00 €           FINANZIABILE

159 259946 13/06/2024 16:48:06 ASSOCIAZIONE SPORTIVA E DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE  -
LIBERAMENTE

92029510754 Nociglia LE 23 1.500,00 €           FINANZIABILE

160 263407 14/06/2024 21:02:10 Activita SSD 08320420725 Trani BT 23 2.250,00 €           FINANZIABILE

161 267074 14/06/2024 21:44:58 FITLIFE S.S.D. A R.L. UNIPERSONALE 08069730722 Bari BA 23 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

162 252162 04/06/2024 11:10:53 ALLSOF ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE RICREATIVA 90035850743 Fasano BR 22 2.000,00 €           FINANZIABILE
163 249564 05/06/2024 16:05:07 Wind & Fun Associazione Sportiva Dilettantistica 93383050726 Bari BA 22 2.500,00 €           FINANZIABILE
164 262399 12/06/2024 13:37:56 A.S.D. VIRTUS3 02555750757 Poggiardo LE 22 1.500,00 €           FINANZIABILE
165 262604 12/06/2024 14:02:27 CIELOTERRA YOGA E DISCIPLINE OLISTICHE ASD 91137620729 Santeramo in Colle BA 22 460,00 €              FINANZIABILE
166 265179 13/06/2024 18:03:41 ASD ATLETICA STUDENTESCA FOGGIA 94087110717 Foggia FG 22 2.500,00 €           FINANZIABILE
167 250150 03/06/2024 16:55:05 dynamic lab asd 93435900720 Capurso BA 21 1.750,00 €           FINANZIABILE
168 259556 10/06/2024 11:15:00 NEW ATHLETIC PROJECT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 91122620726 Santeramo in Colle BA 21 1.750,00 €           FINANZIABILE
169 260870 14/06/2024 08:50:49 GINNASTICA GALAGYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 93104850750 Galatina LE 21 2.500,00 €           FINANZIABILE

170 266464 14/06/2024 14:55:07 A.S.D.ACADEMIE DANZART 93472210728 Modugno BA 21 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

171 267158 14/06/2024 22:56:23 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILITTANTISTICA ATHENA 93376300724 Grumo Appula BA 21 2.485,00 €           FINANZIABILE

172 249946 04/06/2024 13:26:23 ASD PLAY TENNIS CLAUDIO COSIMO 93090280756 Trepuzzi LE 20 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

173 265153 13/06/2024 17:33:43 A.S.D. OLIMPIA FRANCAVILLA 91066250746 Francavilla Fontana BR 20 -  €                     AMMISSIBILE MA NON 
FINANZIABILE

174 265786 14/06/2024 09:50:12 A.S.D.L & B 90057070741 San Vito dei Normanni BR 19 1.500,00 €           FINANZIABILE
175 263372 14/06/2024 16:57:32 just fitness club asd 93067800719 San Severo FG 19 1.500,00 €           FINANZIABILE
176 266729 14/06/2024 17:24:34 ASD POLISPORTIVA SOGLIANO 05138250757 Sogliano Cavour LE 19 1.500,00 €           FINANZIABILE
177 250156 05/06/2024 08:18:47 ASD SAN MARCO 93059210711 San Marco in Lamis FG 18 1.500,00 €           FINANZIABILE
178 251454 13/06/2024 10:04:55 ASD AMICIZIA VOLLEY 91000320720 Acquaviva delle Fonti BA 18 950,00 €              FINANZIABILE

* Contributo determinato ai sensi dell'art. 6 dell'Avviso

 2 di 2

2


